
 

Dz.01.0021.13.2015 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/126/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 29 września 2015 r. 
 
 

 

w sprawie dalszego wyposażania służb porządkowych w mobilne analizatory spalin 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o dalsze wyposażenie służb porządkowych w mobilne 

analizatory spalin, w tym zwłaszcza do pomiaru spalin pojazdów samochodowych z silnikami 

wysokoprężnymi. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Pojazdy samochodowe mają istotny wpływ na jakość powietrza atmosferycznego w Krakowie. 

Dlatego też istotne jest stałe badanie emisji ich spalin i eliminowanie z ruchu egzemplarzy nie 

spełniających norm jakościowych w tym zakresie. Najbardziej newralgicznymi są pojazdy 

z napędem wysokoprężnym, których udział w ilości ogólnie zarejestrowanych i poruszających 

się po ulicach miasta pojazdów jest istotny. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


